
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 29 de abril de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos Normativos

PORTARIA Nº FF 133/2025, DE 28 DE ABRIL DE 2025

PORTARIA FF 133/2025

 Prorrogação do prazo para apresentação de propostas de doação conforme
Chamamento Público nº 59/2024

O Diretor Executivo da Fundação para a Conservação e a Produção Florestal do Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições legais e estatuárias,

CONSIDERANDO a possibilidade de prorrogação conforme estabelecido no Chamamento
Público nº 59/2024,

CONSIDERANDO que, até a presente data, não houve apresentação de propostas no
âmbito do referido chamamento,

RESOLVE:

I. Fica prorrogado por mais 3 (três) meses o prazo para apresentação de propostas para a
doação de projetos básicos ou executivos e/ou serviços de restauração de áreas
degradadas nas unidades de conservação do estado de São Paulo.

II. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

São Paulo, na data da assinatura digital.

RODRIGO LEVKOVICZ
Diretor Executivo

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.04.28.1.1.32.14.214.1043520
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).


		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-04-28T17:36:08-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo




